Председателю апелляционной комиссии
___________________________________
                        фамилия,  инициалы председателя
от обучающегося ______________ курса
специальности «___________________»
__________________________ отделения
казахского, русского, английского
____________________ формы обучения
 очная, ДОТ
___________________________________
                          фамилия,  инициалы обучающегося
Конт. телефон ______________________
[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу Вас пересмотреть результаты сдачи экзамена по дисциплине «____________________________» так как я не согласен(-на) с выставленными мне баллами.

Необходимо расписать обоснование и аргументы, которые, по мнению обучающегося, позволяют выставить более высокую оценку.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата, подпись